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Viite  

Kokkolan edustan yhteistarkkailu vuodesta 2022 eteenpäin. 

 

ASIA   Kokkolan edustan merialueen yhteistarkkailu,   
  kalataloustarkkailuohjelman hyväksyminen. 
 
HAKIJA   Pohjanmaan vesi ja ympäristö ry 
  PL 87 
  68601 Pietarsaari 
 
ASIAN VIREILLETULO  Pohjanmaan vesi ja ympäristö ry on tarkkailuvelvollisten puolesta 

1.10.2021 toimittanut Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle hyväksyttäväksi esityksen Kokkolan edustan 
merialueen yhteistarkkailusta, joka sisältää vesistö- ja 
kalataloustarkkailuohjelmat. Tarkkailuja esitetään toistaiseksi voimassa 
oleviksi. 

 
TOIMINTA, TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT JA ESITETTY TARKKAILUOHJELMA  
   

Ilmenevät päätöksen liitteenä olevasta tarkkailuohjelmaesityksestä. 
 
ASIANOSAISTEN KUULEMINEN 

 
Tarkkailuohjelmaesitys on pidetty nähtävänä 10.12.2021–18.1.2022 
Varsinais-Suomen ELY-keskuksen internet-sivustolla. Lisäksi 
vireilläolosta on tiedotettu Kokkolan kaupungin ilmoitustaululla. 
Ohjelmaesityksestä on pyydetty lausunto Keski-Pohjanmaan ja 
Pohjoisen Rannikko-Pohjanmaan kalatalousalueilta sekä Kokkolan 
kaupungilta. 
 
Ohjelmaesityksestä saatiin lausunto Kokkolan kaupungilta, jossa 
todettiin, että ohjelma on riittävä kalataloudellisten vaikutusten 
arvioimiseksi. 
 

VARSINAIS-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU 
 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
 kalatalousviranomainen hyväksyy esitetyn tarkkailuohjelmaehdotuksen 
 kalataloudellisen tarkkailun seuraavilla muutoksilla ja tarkennuksilla: 
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- Poikasnuottauspisteistä poistetaan Kemiran edustan (sataman 
edustalla) piste, ja sen tilalla nuottaus tehdään Grytskäretissä (tai 
tarvittaessa Högskäretin alueella). Nuottauspisteitä on siis 
jatkossakin kaikkiaan seitsemän (7). 
 

- Kotitarve- ja virkistyskalastustiedustelu tehdään mahdollisuuksien 
mukaan käyttämällä kalastuslupamyynnin osoitetietoja. Jos se ei 
onnistu tai todetaan liian hankalaksi, tulee käyttää Metsähallitukselta 
pyydettävää ko. alueelle kohdennettua kalastonhoitomaksun 
maksaneiden rekisteriä. 
 

- Tarkkailuohjelma on esitetty toistaiseksi voimassa olevaksi. 
Varsinais-Suomen ELY-keskus katsoo, että tarkkailuohjelma 
voidaan muuttaa toistaiseksi voimassa olevaksi, kun ohjelman 
muutostarpeita tarkastellaan jatkossa aina raportoinnin yhteydessä.  
 

- Päivitetty tarkkailuohjelma tulee toimittaa Varsinais-Suomen ELY-
keskuksen kalatalousviranomaiselle kirjaamo.varsinais-suomi@ely-
keskus.fi. 

 
RATKAISUN PERUSTELUT JA LAUSUNTOJEN HUOMIOIMINEN 

 
Esitetty kalataloudellinen tarkkailuohjelma antaa, mukaan lukien siihen 
tehdyt muutokset ja tarkennukset, ennalta arvioiden riittävät tiedot 
kuormituksen vaikutuksista alueen kalakantoihin ja kalatalouteen.  
 
Annettu lausunto on huomioitu päätöksen valmistelussa. 

 
TARKKAILUOHJELMAN MUUTTAMINEN JA VOIMASSAOLO 
 

Päätöstä voidaan tarvittaessa muuttaa Varsinais-Suomen elinkeino-, 
 liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaisen hyväksymällä 
 tavalla.  

 
Pieniä muutoksia tarkkailun suorittamistapaan tai aikatauluun 

 voidaan tehdä ilman tarkkailupäätöksen muutosta Varsinais-Suomen 
 ELY-keskuksen hyväksymällä tavalla, tai ELY-keskuksen aloitteesta. 

 
Tämä päätös on voimassa, kunnes uusi päätös asiasta on annettu. 

 
OIKEUSOHJEET  Vesilaki (587/2011) 3 luku 11 ja 14 §. 

Hallintolaki (434/2003) 
 

KÄSITTELYMAKSU  6 h á 70 €, yhteensä 420 €, arvonlisävero 0 %. Käsittelymaksun  
  periminen perustuu valtioneuvoston asetukseen 1357/2022. Lasku 
  lähetetään erikseen valtion talous- ja henkilöstöhallinnon  
  palvelukeskuksesta. 

 
MUUTOKSENHAKU  Tähän päätökseen sekä maksuun voidaan hakea oikaisua Länsi- ja 

Sisä-Suomen aluehallintovirastolta. Oikaisuvaatimusosoitus liitteenä. 
 
ALLEKIRJOITUS  Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on esitellyt ja ratkaissut 
  kalastusbiologi Olli Ylönen. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä on 
  asiakirjan viimeisellä sivulla. 
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LIITTEET   Päätöstä ja maksua koskevat oikaisuvaatimusosoitukset 
  Tarkkailuohjelmaesitys 
 
JAKELU   Päätös hakijalle 
 
TIEDOKSI   Päätösjäljennös: 
 

Keski-Pohjanmaan kalatalousalue 
Pohjoisen Rannikko-Pohjanmaan kalatalousalue 
Kokkolan kaupunki, ympäristönsuojeluviranomainen 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus 
 
Ilmoittaminen päätöksestä: 
 
Tieto päätöksestä julkaistaan Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 

 ympäristökeskuksen internet-sivustolla sekä Kokkolan kaupungin 
 ilmoitustaululla.



 

 

Tämä asiakirja VARELY/3584/2021 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument 
VARELY/3584/2021  har godkänts elektroniskt 
 
Esittelevä ratkaisija Ylönen Olli 05.07.2024 11:12 

 


